

# Årsregnskap 2019

Signal Bergesen d.y. og hustru Nanki's  
Almennyttige Stiftelse

Org.nr.: 943 026 165

## Styrets årsrapport 2019

Bergesenstiftelsen hadde ved utgangen av 2019 eiendeler til en bokført verdi av NOK 1 031 299 862. Ved utgangen av 2018 var tilsvarende beløp NOK 927 098 751.

Av verdien var NOK 643 553 195 aksjer og aksjefond, NOK 377 223 183 obligasjoner, NOK 3 976 948 bankinnskudd og NOK 779 375 et maleri av Thomas Fearnley som er utlånt til Nasjonalmuseet.

Stiftelsen hadde ved årsskiftet en kortsiktig gjeld på NOK 3 720 273. Stiftelsen har ikke langsiktig gjeld.

Resultatregnskapet viser et overskudd før tildelinger på NOK 146 596 248.

Årsresultatet etter tildelinger og driftskostnader ble NOK 106 795 300 som er overført til annen formålskapital.

Bergesenstiftelsen skal fremme allmennyttige formål som vanligvis ikke ivaretas av det offentlige. Den skal i særlig grad tilgodese humanitære og kulturelle oppgaver, samt søke fremmet tilegnelse av samfunnsnyttige spesialkunnskaper.

Interessen for stiftelsens midler var også i 2019 betydelig, og det ble behandlet 665 søknader. Samlet ligger dette omtrent på nivået i 2018. 30,2 % av søknadene ble innvilget, mot 33 % i 2018.

Av de samlede tildelingene (inkludert flerårige) på kr 34 152 316 i 2019 gikk 53 % av midlene til kulturformål (139 søknader) og 47 % til humanitære formål (62 søknader), og dette innebærer en noe høyere prosent tildelinger til humanitære prosjekter i 2019 sammenliknet med 2018. Til sammenlikning gikk i 2018 55% av midlene til kulturformål og 45% til humanitære formål, inkludert Bergesenprisen 2018 på 2 mill. til professor i psykiatri Ole Andreassen. Prisen har vært utdelt ca annenhvert år fra opprettelsen i 1997, og ble følgelig ikke utdelt i 2019.

Tildelinger planlegges å opprettholdes på et stabilt nivå også i 2020, til tross for svingningene i verdien av stiftelsens portefølje, som følge av koronapandemien.

## HUMANITÆRT

### *Medisin*

I 2019 gikk omlag halvparten av stiftelsens totale tildelinger til humanitære formål. Av dette gikk flere større tildelinger til medisinske formål, som f.eks. en flerårig tildeling på 1,5 mill til den store Mor- og barnundersøkelsen (MoBa) i regi av Folkehelseinstituttet. I MoBa undersøkes en rekke ulike risikofaktorer (eksponeringer) som for eksempel miljøgifter, infeksjoner, kosthold, arbeidsbelastninger eller genetiske faktorer som kan føre til nedsatt helse. Dette kobles sammen med informasjon om sykdommer (psykiske og fysiske) hos både barn, mor og far. Gjennom å ha data fra flere generasjoner og ulike slektskapsforhold (som foreldre, søsken, fetter/kusine) i studien kan forskerne lettere skille mellom arv og miljø. Støtten fra Bergesenstiftelsen løper i 2019-21.

En annen betydelig flerårig tildeling på kr 3,6 mill (1,2 mill årlig, tildelt i 2019, men løpende fra 2020-22) gikk til Oslo Universitetssykehus/Rikshospitalet v/overlege Ola Wiig, til et prosjekt knyttet til ny teknologi for diagnostikk og kirurgi innen ortopedi og rekonstruktiv kirurgi. Bergesenstiftelsens støtte skal primært gå til et ph.d.-prosjekt, som skal utvikle en ny metode som vil forbedre diagnostikk og kirurgisk behandling av

hoftesykdommer hos barn og unge mennesker gjennom å gi legen «røntgensyn». På denne måten er det mulig å se pasientens skjelett og hofteledd når legen undersøker og stiller diagnose. Dersom kirurgen også har «røntgensyn» under operasjonen, vil kirurgien bli enklere (mindre operasjonssnitt), raskere, tryggere og lettere å lære bort. I prinsippet vil denne metoden kunne brukes innen de fleste felter av ortopedisk kirurgi ved hjelp av Microsoft HoloLens. Dette er en trådløs datamaskin formet som et headset med smartbriller. Teknologien, som baserer seg på s.k. «mixed reality», er revolusjonerende. Selve prosjektet vil strekke seg over tre år (ordinær ph.d.-prosjektlengde), med start i annet kvartal av 2020.

En større tildeling (kr 800 000) gikk også til NORMENT (Norsk senter for forskning på mentale lidelser) – et senter for fremragende forskning (SFF) med 200 ansatte ved Universitetet i Oslo og Bergen. Bergesenprisen 2018 gikk som ovenfor nevnt til senterets leder, professor Ole Andreassen, og støtten i 2019 til senteret gikk til formidling (digitalt og arrangementer), samt til den såkalte ecoval-studien. Denne tar sikte på å finne ut hvorfor det er vanskelig for schizofrene å forstå og forholde seg til andre, altså bakgrunnen for deres avvikende sosiale adferd. Det er m.a.o mekanismene bak de sosiale vanskelighetene til denne pasientgruppen som skal kartlegges med tanke på å utvikle en bedre behandling. Prosjektet inkluderer 30 pasienter med schizofreni og vil gå over fire år. Støtten fra Bergesenstiftelsen omfatter m.a. midler til prosjektets doktorgradsstipendiat Linn Sofie Sæther (master i nevrovitenskap fra NTNU).

Av andre tildelinger kan nevnes Villa Sult i Oslo, som jobber med spiseforstyrrelser, som ble tildelt kr 190 000 til et gratis drop-in-tilbud. Thoraxkirurgisk intensivsenhet 1 ved Rikshospitalet ble tildelt kr 395 000 til en studie om relasjonen mellom foreldre, intensivavdeling og intensivsykepleiere i situasjoner der barn er innlagt på avdelingen etter en hjerteoperasjon. Studiens siktemål er å kartlegge hva foreldrene opplever som viktig for dem i en slik situasjon, og hvilke praktiske omsorgsoppgaver de forventer å kunne utføre under oppholdet, samt å lage en veileder med hva intensivsykepleierne mener foreldrene kan gjøre, og en utredning av hvordan de ser for seg en involvering av foreldrene i denne postoperative fasen. Resultatet av studien skal brukes til å utarbeide retningslinjer som ivaretar foreldrerollen og optimaliserer kontakten mellom foreldre og barn under intensivoppholdet. Undersøkelsen er kvantitativ og basert på spørreskjemaer innrettet mot foreldrenes behov og pleiernes forventninger.

Øvrige større tildelinger innen medisin var kr 700 000 til Diakonhjemmet sykehus for et dyreforsøk på mus, der hensikten er å belyse forholdet mellom revmatoid artritt (RA) og hjertesvikt. RA-pasienter har en økt forekomst av hjertesvikt. RA forårsaker en kronisk, systemisk inflammasjon, og det vil klarlegges om og i så fall hvordan denne virker inn på utviklingen av hjertesvikten. Videre ble Oslo Universitetssykehus/Radiumhospitalet tildelt kr 1 000 000 til anskaffelse av robotikk for automatisering, effektivisering og drift av et kluster av prosjekter innenfor presisjonsmedisin ved blodkreftsykdommer, samt kr 600 000 til et vaksinasjonsprogram for prostatakreft. Oslo Universitetssykehus ble også tildelt kr 500 000 til prosjektet PulseVAD ved Thorax-kirurgisk avd. Dette er forsøk med innplassering av den lille hjertepumpen PulseVAD i venstre forkammer på sau i den hensikt å lette trykket og øke blodtilførselen for å minske faren for hjertesvikt. Forsøkets overordnede formål er å utforske innganger til årer og hulrom på mennesker som kan gjøre ulike typer intervensjoner lettere, først og fremst på pasienter med hjerteproblemer, men også som en allment anvendelig metode innen medisinsk/kirurgisk behandling.

De overnevnte og flere medisinske prosjekter ble i 2019 tildelt over 10 mill (hvorav noen av tildelingene var flerårige), og utgjorde således en betydelig prioritering av «samfunnsnyttige spesialkunnskaper» fra stiftelsen i 2019.

## *Sosialt*

På det sosiale området har stiftelsen bl.a. fortsatt å støtte prosjektet Guttas Campus som kan vise til gode resultater i arbeidet med gutter i 9. og 10. klasse som står i fare for å falle ut av den ordinære skolen (kr 500 000). Noe av det samme siktemålet hadde prosjektet Voyage 2 (kr 250 000) ombord på Christian Radich – også for unge gutter som sliter, der Bergesenstiftelsen også tidligere har støttet piloten Voyage 1. En større tildeling våren 2019 (kr 310 000) gikk til Stiftelsen Evangeliesenteret for oppgradering av rommene der organisasjonen har utdeling av overskuddsmat fra serveringssteder, som utdeles til senterets brukere, primært rusavhengige og bostedsløse i Oslo. Videre ble Vindskift – hjerterom på havet – også i 2019 tildelt kr 200 000 for deres arbeid med båtvevt og sjømannskap blant ungdommer som rekrutteres gjennom samarbeid med institusjoner som KIGO, Røde Kors, Pøbelprosjektet, Friluftssenteret i bydel Gamle Oslo og Familiens Hus på Grünerløkka. Det kan også nevnes betydelige tildelinger til Gatejuristen (kr 250 000) og Jussformidlingen (Jussbuss, JURK, Jusshjelpa i Nord-Norge og Jussformidlingen i Bergen – kr 500 000).

Av sosiale formål og organisasjoner som har mottatt tildelinger under kr 100 000 kan fremheves bl.a. ulike tiltak i lokallag av Kirkens Bymisjon, Veien ut, Vær stolt-festivalen på Holmlia, skoleskipet Dyrafjeld, NOAS – for dyrs rettigheter, Stiftelsen Flexid, Way Back, For fangers pårørende, Fransiscushjelpen, Norsk forening for Williams syndrom, Prosperastiftelsen – rusfri oppvekst, Operasjon VED, Alternativ jul, og Kafé Svoel.

## **KUNST OG KULTUR**

139 av Bergesenstiftelsens tildelinger i 2019 gikk til kunst og kultur. Det er, som de seneste årene, stiftelsens bidrag til Munchmuseet som er den største enkelttildelingen. I støtten til Munchmuseet inngår finansiering av forskning og digitalisering, samt – nytt av 2019 – restaurering av fire større Munch-malerier og innkjøp av et Steinway D konsertflygel til museets nye konsertsal, som er planlagt åpnet samtidig med åpningen i 2020 av det nye museet på Munch brygge i Bjørvika. Sammen med tildeling til Ivo de Figueirdos nye internasjonale Munch-biografi, vil tildelingene til Munchmuseet samlet over årene 2013 til 2022 komme opp i om lag 26 mill når avtalen med museet utløper i 2022. Denne satsningen er blant de største i Bergesenstiftelsens historie, og samarbeidet er til glede for publikum, museet og stiftelsen.

## *Musikk*

Også i 2019 var musikkområdet betydelig innen kunst og kultur, med tildelinger til bl.a. opplæring, konserter/konserttrekker, festivaler og formidling, og annet – innen mange ulike musikksjangre.

Av de største tildelingene kan nevnes flerårig støtte til Det norske jentekor (kr 300 000 årlig over tre år, med avslutning av perioden i 2019), Risør Kammermusikkfest (kr 300 000), Nordic Showcase (ung jazz i samarbeid med Talent Norge, kr 150 000), Barratt-Due musikk institutt (250 000), Norsk Orgelfestival (160 000), Oslo Kammermusikkfestival (kr 100 000), De Ni Musene (musikkprosjekt for barn, kr 150 000). Konsert/ensemblestøtte ble gitt til Barokkanerne, Ensemble Allegria, Engegårdskvartetten, St. Hallvardguttene, Oslo World Music Festival m.fl.

Mindre tilskudd ble gitt til ulike aktører som blant annet Boyes musikkompani, Paulikor, FolkRekrutt (folkemusikk), Saturday Classics, Barnefestivalen Miniøya og Cellolyd (kammermusikkfestival i Reine i Lofoten).

## Sigval Bergesen d.y. og hustru Nanki's Almennyttige Stiftelse

---

### *Miljø/naturvern/klima/bærekraft*

Et område som stiftelsen definerer innenfor feltet kultur – miljø/naturvern/klima/bærekraft – ble også prioritert i 2019.

Av de større tildelingene kan nevnes at stiftelsen har innledet et nytt 3-årig samarbeid med Framtiden i våre hender (1,5 mill fordelt på 2019-21), samt at samarbeidet som ble inngått med Bislettalliansen i 2016, har vært videreført også i 2019 (kr 500 000).

Det kan i tillegg nevnes tilskudd til Soleggen Fjellstue, Stiftelsen Årungen Ro- og padlesenter, Oslo Byes Vel (digitalt kart), Opplæringskontoret for små håndverksfag, og Torås Fort.

### *Museer og billedkunst*

Museer generelt, herunder inkludert også billedkunstfeltet, ble også tildelt omlag like mye i 2019 som året før. Tilskuddene lå omkring 15 % av de samlede bevilgningene til kunst og kultur. Av museum-/utstillingsprosjekter (utenom tildelingene til Munchmuseet) kan nevnes en utstilling i regi av American-Scandinavian Foundation i New York (kr 200 000), Stiftelsen Edvard Munchs atelier (kr 400 000), Stiftelsen Kunstnernes hus (filmprosjektet LEO, kr 200 000) og Stiftelsen Kunstnerhjemmene i Sigdal (kjøp av Skredsvig-bilder, kr 230 000). Samarbeidet med Henie-Onstad/Talent Norge/fotoprojekt for unge fotografer ble også videreført, og Samisk senter for samtidskunst mottok tilskudd til utstillingen Duodji Now.

Det ble tildelt mindre tilskudd blant annet til 90-årsjubileet til Kunstnernes Hus, Blaafarveverkets publikasjon om Mathilde Dietrichson, Trafo Kunsthall for Outsider Art, Romsdalsmuseet Molde, Sjøholmen barnekultursenter, Kunst på arbeidsplassen og Kaja Høst for dokumentasjon av Y-blokka og Tegnetriennalen 2019.

### *Dokumentarfilm, scenekunst og litteratur*

Bergesenstiftelsen har gjennom flere år vært en støttespiller for den unge, norske dokumentarfilmen. Som bidragsyter gjennom flere år til Oslo Dokumentarkino og filmfestivalen HUMAN har stiftelsen fått adskillig positiv oppmerksomhet knyttet til en filmfestival som stadig har fått et større publikum og en større samfunnsmessig relevans. Stiftelsen har også i 2019 støttet seminarer «Nordic Docs» og visningsarenaen for de helt ferske talentene «Grønnskjerm». Betydelige bidrag gikk også til filmselskapene Integralfilm, UpNorth Film, Piraya Film, samt til filmprosjektene «Lengsel etter nåtid» (Knut Erik Jensen/Evil Doghouse North), «Fight or Flight» (Julia Dahr), «Images of a Nordic Drama» (Nils Gaup) og «Tropenatt» (Stray Dog Production).

Innen scenekunst-/teaterfeltet har flere av stiftelsens tilskudd gått til mindre scenekunstinstitusjoner og frie grupper som for eksempel Sommerteatret i Frognerparken, Feil teater, Stiftelsen Teater Joker (teater for barn), Norsk Scenekunstbruk, Grenland friteater, Gøksøy og Martens, Henrik Ibsen Teater og Salong, Unima figurteaterfestival, Antiteatret, m.fl.

På litteraturområdet var det store temaet i 2019 at Norge var hovedland under bokmessen i Frankfurt. Her ga Bergesenstiftelsen tilskudd til kunstprosjekt i Paviljongen. Flere sakprosa-bøker fikk tilskudd gjennom året (bl.a. Hans Petter Blad og Kaja Schjerven Mollerin om Liv Køltzows dagbøker og Gard Sveen om Kai Holst). Enkelte litteraturfestivaler og litteraturhus – i Bergen, Oslo, Fredrikstad – fikk også tilskudd. Et skrivekurs for ungdom på Holmlia/Oslo ble også støttet av stiftelsen.

# Sigval Bergesen d.y. og hustru Nanki's Almennyttige Stiftelse

---

## ADMINISTRASJON M.V.

Stiftelsen tilsatte 27.6.19 ny daglig leder Karianne Bjellås Gilje, med oppstart 1.11.19. Hun etterfulgte daglig leder Ole Jacob Bull, som gikk av med pensjon 31.12.19.

Det ble på styremøtet 12.12.19 vedtatt å gå videre med en plan som har vært drøftet lenge i stiftelsens styre – ansettelse av en ny prosjektmedarbeider/et 1-2-årig engasjement i stiftelsen (søknadskoordinator/prosjektleder for fornyelse av stiftelsens nettsider mv). Ansettelsesutvalg i styret ble nedsatt, og ny daglig leder igangsatte rekrutteringsprosessen fra medio desember. Ultimo januar 2020 ble Annika Hagstrøm ansatt.

På samme styremøte 12.12.19 ble det besluttet at Bergesenstiftelsen fra og med 2020 skal ha 4 tildelingsrunder årlig, med tydelig kommuniserte søknadsfrister på stiftelsens nettsider og i øvrig kommunikasjon med samarbeidspartnere og potensielle søkere.

Administrasjonen har gjennom 2019 ivaretatt søknadsforberedelser og daglig drift. Den leier kontorer av Havfonn AS i Villa Bergehus, Frøyas gate 15 i Oslo. Regnskapsførselen har vært ivaretatt av NRP Procurator AS, og stiftelsen har hatt Grieg Investor AS som rådgivere i forvaltningen av stiftelsens finansielle kapital.

Oslo, 30.04.2020

Styret i Sigval Bergesen d.y. og hustru Nanki's Almennyttige Stiftelse

Jan-Fredrik Wilhelmsen  
Styreleder

Jan Sundt  
Styremedlem

Ingerid Bergesen  
Styremedlem

Christian Sundt  
Styremedlem

Morten Sigval Bergesen  
Styremedlem

Liv Hege Skagestad  
Styremedlem

Otto Smiseth  
Styremedlem

Karianne Bjellås Gilje  
Daglig leder

## Resultatregnskap

	Note	2019	2018
<b>Anskaffede midler og forbrukte midler</b>			
Renteinntekter		77 229	66 527
Avkastning på verdipapirer	2	143 555 234	-15 576 240
Finans og investeringsinntekter		2 963 786	2 265 736
<b>Sum anskaffede midler</b>		<b>146 596 248</b>	<b>-13 243 977</b>
Tildelinger, tilskudd m.v.	3	34 612 316	34 599 378
Lønnskostnader	4	2 053 182	2 103 085
Annen driftskostnad	4, 5	3 595 450	3 123 271
<b>Sum forbrukte midler</b>		<b>40 260 948</b>	<b>39 825 734</b>
<b>Årets aktivitetresultat</b>		<b>106 335 300</b>	<b>-53 069 711</b>
<b>Tillegg/reduksjon formålskapital</b>			
Annen formålskapital	6	106 335 300	-53 069 711
<b>Sum tillegg/reduksjon</b>		<b>106 335 300</b>	<b>-53 069 711</b>

## Sigval Bergesen d.y. og hustru Nanki's Almennyttige Stiftelse

---

### Balanse

	Note	2019	2018
<b>Eiendeler</b>			
<b>Bevaringsverdige eiendeler</b>			
Kunst		779 375	779 375
<b>Sum bevaringsverdige eiendeler</b>		<u>779 375</u>	<u>779 375</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>779 375</u>	<u>779 375</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		142 857	142 857
Andre kortsiktige fordringer		5 624 304	5 268 085
<b>Sum fordringer</b>		<u>5 767 161</u>	<u>5 410 942</u>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer og aksjefond		643 553 195	547 613 264
Markedsbaserte obligasjoner		377 223 183	372 690 982
<b>Sum investeringer</b>	2	<u>1 020 776 378</u>	<u>920 304 246</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 976 948	604 188
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>1 030 520 487</u>	<u>926 319 376</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>1 031 299 862</u>	<u>927 098 751</u>



# Sigval Bergesen d.y. og hustru Nanki's Almennyttige Stiftelse

---

## Balanse

<b>Formålskapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Grunnkapital		50 000 000	50 000 000
Annen formålskapital		966 046 938	859 711 638
<b>Sum formålskapital</b>	<b>6</b>	<b>1 016 046 938</b>	<b>909 711 638</b>
<b>Gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser	<b>3</b>	13 777 650	16 390 000
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>13 777 650</b>	<b>16 390 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		520 414	495 370
Skyldig offentlige avgifter		488 159	392 305
Annen kortsiktig gjeld		466 701	109 438
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 475 273</b>	<b>997 113</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>15 252 924</b>	<b>17 387 113</b>
<b>Sum formålskapital og gjeld</b>		<b>1 031 299 862</b>	<b>927 098 751</b>

Oslo, 30.04.2020

Styret i Sigval Bergesen d.y. og hustru Nanki's Almennyttige Stiftelse

Jan-Fredrik Wilhelmsen  
Styreleder

Jan Sundt  
Styremedlem

Ingerid Bergesen  
Styremedlem

Christian Sundt  
Styremedlem

Morten Sigval Bergesen  
Styremedlem

Liv Hege Skagestad  
Styremedlem

Otto Smiseth  
Styremedlem

Karianne Bjellås Gilje  
Daglig leder

# Sigval Bergesen d.y. og hustru Nanki's Almennyttige Stiftelse

---

## Noter

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år etter anskaffelsestidspunktet.

Finansielle aksjeinvesteringer klassifiseres som omløpsmidler og langsiktige investeringer som anleggsmidler. Obligasjoner/sertifikater klassifiseres som omløpsmidler.

Aksjer, grunnfondsbevis og obligasjoner er vurdert til markedsverdi.

Andeler i kommandittselskaper er vurdert til laveste av kostpris og virkelig verdi.

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventet tap.

Tildelinger blir kostnadsført i det året de besluttes, uavhengig av om utbetalingen har skjedd eller ikke. Hvis det er knyttet betingelser til tildelingen, blir den kostnadsført dersom det er sannsynlighetsovervekt for at betingelsene blir oppfylt og utbetaling vil skje.

Stiftelsen har ikke erverv som formål, og er fritatt for skatt på inntekt og formue som følge av gjennomføringen av dens ideelle formål (skattelovens § 2-32).

### Note 2 Investeringer

	Bokført verdi	Markedsverdi	Mer-/mindreverdi
Aksjefond	643 553 195	643 553 195	317 505 836
Obligasjons-/pengemarkedsfond	377 223 183	377 223 183	23 902 712
<b>Sum</b>	<b>1 020 776 378</b>	<b>1 020 776 378</b>	<b>341 408 548</b>

### Avkastning på verdipapirer

	2019	2018
Netto realiserte gevinster/(tap)	19 284 713	68 076 015
Netto urealiserte gevinster/(tap)	119 161 503	-89 666 040
Utbytte	438 707	217 570
Renteinntekter på obligasjoner/pengemarkedsfond	4 670 311	5 796 215
<b>Sum</b>	<b>143 555 234</b>	<b>-15 576 240</b>

## Sigval Bergesen d.y. og hustru Nanki's Almennyttige Stiftelse

---

### Noter

#### Note 3 Tildelinger

	<b>Innvilgede</b>
Tildelinger 2019	34 612 316
<b>Sum</b>	<b>34 612 316</b>

#### Innvilgede, ikke utbetalte tildelinger/priser

	<b>31.12.2019</b>
Bergesenprisen	4 322 650
Munchmuseet	5 000 000
Andre tildelinger	4 455 000
<b>Sum forpliktelser</b>	<b>13 777 650</b>

## Sigval Bergesen d.y. og hustru Nanki's Almennyttige Stiftelse

### Noter

#### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

	2019	2018
Styrehonorar (Herav styrets leder: 250 000)	650 000	600 000
Lønn	1 442 218	1 180 884
Bonus	200 000	0
Kollektiv pensjon	39 947	39 563
Offentlige avgifter	329 602	258 643
Stipend ført som lønn	-645 350	0
Andre ytelser	36 764	23 994
<b>Sum</b>	<b>2 053 182</b>	<b>2 103 085</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 1

Det ble ansatt ny daglig leder fra 1. november, og den tidligere lederen gikk av med pensjon 31. desember.

Ytelser til ledende personer	Daglig	
	leder	Styre
Lønn	1 124 955	
Styrehonorar	0	550 000
Pensjonsutgifter	39 947	
Annen godtgjørelse	6 579	

Det er inngått en bonusavtale for 2020 og 2021 med tidligere daglig leder. Dette medfører en avsetning for bonus på kr. 200 000. Det er foretatt en avsetning på honorar til styreleder for 2019 på kr. 100 000.

#### Pensjonsforpliktelser

Stiftelsen er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Stiftelsens pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Revisor

Det er kostnadsført honorar til revisor med kr 29 375, som i sin helhet gjelder lovpålagt revisjon.

#### Note 5 Driftskostnader

	2019	2018
Kapitalforvaltningshonorar	2 078 530	1 348 393
Regnskapsførerhonorar	223 673	209 489
Revisjonshonorar (Herav bistand: 0)	29 375	34 250
Lokalkostnader	225 021	211 699
Støtteannonser	136 025	375 977
Reisekostnader	85 188	63 499
Andre driftskostnader	817 637	879 964
<b>Sum</b>	<b>3 595 450</b>	<b>3 123 271</b>

## Sigval Bergesen d.y. og hustru Nanki's Almennyttige Stiftelse

---

### Noter

#### Note 6 Egenkapital

	<b>Grunnkapital</b>	<b>Annen formålskapital</b>	<b>Sum formålskapital</b>
Formålskapital 01.01.2019	50 000 000	859 711 638	909 711 638
Årsresultat		106 335 300	106 335 300
<b>Formålskapital 31.12.2019</b>	<b>50 000 000</b>	<b>966 046 938</b>	<b>1 016 046 938</b>

#### Note 7 Bankinnskudd

Av totale bankinnskudd er kr 299 079 bundet til skyldig skattetrekk. Beløpet dekker skyldig skattetrekk på kr 295 602 per 31.12.2019.